
 

Pressmeddelande: Västerås stad lanserar en ny, lättanvänd webbplats med stöd av Guide 
Konsult  

I sin strävan att bli en framstående e-kommun har Västerås stad som ett av de första stegen valt 
att utveckla sin publika webbplats. Webbplatsen har utformats med tanke på att vara ingången till 
allt fler interaktiva tjänster. 
 
I arbetet med att skapa en ny modern webb har användaren stått i centrum. Genom att arbeta aktivt med 
användbarhet skapas en enkel och effektiv webbplats som medborgarna har nytta av.  
 
”Det här gör att besökarna lätt ska hitta det de söker, utan att till exempel känna till hur vår organisation 
ser ut. Den kommer också att göras allt mer tillgänglig för de som har någon form av funktions-
nedsättning”, säger Kommunikationschefen i Västerås stad, Siw Adolfson. 
 
Några av de viktigaste målen med den nya webbplatsen är:  

• Ökad nyttjandegrad av befintliga och framtida e-tjänster genom en ny navigationsstruktur.  
• De som besöker webbplatsen ska vara mer nöjda idag än tidigare. 
• Webbplatsen skall öka effektiviteten inom Västerås stad. 

 
Guide Konsult kommer att bistå Västerås stad med uppföljningen av förväntade effekter. Lanseringen av 
den nya webbplatsen har föregåtts av en betaperiod. Analyser har gjorts och enkäter och olika tester 
visar redan nu på att den nya webbplatsen har fått ett mycket gott mottagande av besökarna.  
 
Vasteras.se är en av de första publika webbplatserna i Sverige som helt och hållet är utvecklad i 
Microsoft Office Sharepoint Server 2007, som är Västerås stads strategiska plattform. Vasteras.se är 
uppbyggd enligt ramverket, Microsoft CSP (Citizen Service Platform).  
 
Arbetet har skett i samverkan med Västerås stad och stadens IT-avdelning, Konsult&Service IT, som  
har ansvar för teknik och infrastruktur. Guide har ansvarat för projektledning, användbarhet, process-
modellering, arkitektur, systemutveckling och test.  
 
För ytterligare information: 
Siw Adolfson, Kommunikationschef, Västerås stad, 021-39 25 00 
Mats Fossum, VD, Guide Konsult Stockholm AB, 010-588 6010 
Åke Lagerberg, Kundansvarig, Guide Konsult Stockholm AB, 010-588 6130  
 
Om Västerås stad 
I Västerås stad arbetar ca 11 500 personer inom arbetsområden som till exempel socialtjänst, skola, 
plan- och byggfrågor, hälso- och miljöskydd, avfallshantering, renhållning, räddningstjänst, civil 
beredskap, vatten och avlopp samt kultur och fritid. Det yttersta ansvaret för all stadens verksamhet vilar 
på kommunfullmäktige. 

Om Guide Konsult 
Guide är ett ledande konsultföretag som erbjuder kompetens om hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Guides erbjudande omfattar allt från specialister inom verksamhetsutveckling, 
projektledning, beslutsstöd, systemutveckling och teknisk infrastruktur till projektleveranser och 
applikationsförvaltning. Företaget har 620 anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, 
Lidköping, Göteborg, Malmö och Skövde. Guide ägs av EDB Business Partner. 
 
Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com. 
 


